

Universidad Nacional de Salla

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 Republica Argentina

Salta, 04 de julio de 2008

Expediente Nº 8.035/01-Cuerpo II

Res. C.D. Nº 284/08

VISTO:

Que el Dpto. de Matemática solicita prórroga de la designación del Ing. Walter Alberto Garzón como Jefe de Trabajos Prácticos Regular – Dedicación Semiexclusiva, y de ser ésta acordada, reducción de la dedicación horaria a Simple, a partir del 01/07/08 y hasta la sustanciación del concurso correspondiente que se encuentra en trámite;

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 02/07/08, aprueba por unanimidad el dictamen de la Comisión de Docencia e Investigación y el de Hacienda, haciendo la aclaración que la prórroga solicitada es para el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular Dedicación Semiexclusiva;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Tener por prorrogada la designación del Ing. WALTER ALBERTO GARZÓN como JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS REGULAR – Dedicación SEMIEXCLUSIVA de la asignatura Introducción a la Matemática, a partir del 01/07/08 por un plazo no mayor de 6 (seis) meses o hasta la sustanciación del concurso que se llama para cubrir dicho cargo.

<u>ARTÍCULO 2º</u>: Tener por concedida reducción de la dedicación horaria al Ing. WALTER ALBERTO GARZÓN, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular — Dedicación Semiexclusiva, que se prorroga por el Artículo precedente, a partir del 01/07/08 por un plazo no mayor de 6 (seis) meses o hasta la sustanciación del concurso correspondiente.

<u>ARTÍCULO 3º</u>: La reducción de la dedicación horaria otorgada al Ing. Walter A. Garzón, continuará atendiéndose con su Partida de Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Semiexclusiva.

ARTÍCULO 4º: Hágase saber al Ing. Walter A. Garzón, al Dpto. de Matemática y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

cn

Dr. JURGE FERNANDO YAZLLE SECRETARIO ACADEMICO FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS TRANSPART OF SALTA

AG. NORBERTO ALEJANDRO BONINI DECANO FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS